

**Just Spotted ApS**  
**Søllerødvej 64, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 80 63 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Alexander Thygesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Just Spotted ApS  
Søllerødvej 64  
2840 Holte

CVR-nr.: 35 80 63 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alexander Thygesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forslagsvirksomhed / salg af billeder, plakater m.m. samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.450 kr. mod -8.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.771 kr. mod -40.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.450</b>	<b>-8.129</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.647	-32.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.097</b>	<b>-40.931</b>
3 Skat af årets resultat	326	562
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.771</b>	<b>-40.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.771	-40.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.771</b>	<b>-40.369</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326	0
Andre tilgodehavender	<u>11.329</u>	<u>10.004</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.655</u>	<u>10.004</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.655</u>	<u>10.024</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>11.655</u>	<u>10.024</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-252.852	-246.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-152.852</b>	<b>-146.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.963	127.817
Anden gæld	26.538	18.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.507</u>	<u>156.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.507</b>	<b>156.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.655</b>	<b>10.024</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-205.712	-105.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.369</u>	<u>-40.369</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-246.081	-146.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.771</u>	<u>-6.771</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>-252.852</b></u>	<u><b>-152.852</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.647</u>	<u>32.802</u>
	<u>1.647</u>	<u>32.802</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-562
Regulering af tidligere års skat	<u>-326</u>	<u>0</u>
	<u>-326</u>	<u>-562</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
